

Evaluering av Mai.



Mai har vært en fin måned på Markå. Vi har fått vært mye ute, og barnas lek blomstrer. Vi nyter gode og varme dager med masse musikk, lek i buskene, baller, sykkel, sandkassen og mye fokus på småkryp (skolopender, edderkopp og mark er favoritten). Det er kjekt å se at barna trives med hverandre og vi ser gode samspillsituasjoner.

William begynte på Markå i starten av mai og alle barna har tatt han så godt imot. Mange klemmer fra store og små.

17.Mai feiring gikk også utrolig fint. Det var veldig kjekt med aktiviteter som å tegne, blåse bobler, spille bowling og fallskjerm. Barna storkoste seg med is og pølser! 😊

De eldste barna har fått blitt bedre kjent med Straen og personalet og de gleder seg veldig til å begynne på «stor avdeling». Mange nye og morsomme leker på Straen 😊.



Mål og innhold for Juni



Månedens Tema: Vennskap og lek for alle.

Vi avslutter temaarbeidet vi har hatt fra bukkene bruse og går i gang med mer sangtema og insekts tema igjennom sommeren.

Mål:

Barna skal få erfaring med positive lekesamspill med aktive voksne

Sosialt mål:

Inkludere hverandre i lek og vise omsorg for hverandre.

Dele på lekene

Et mål for oss er at personalet skal være deltagende og gode rollemodeller for alle i alle situasjoner som oppstår i barnehagehverdagen.

Hipp hurra!

Brede blir 2 år 11. juni
Martha blir 2 år 23. juni
Ellinor blir 2 år 24. juni



Annen informasjon



Sommerfest: onsdag 5.juni fra klokken 15.00-17.00. Vi starter med opptreden ca 15.10.

Sommerbarnehagen er fra uke 26-33. Vi kommer da til å ha andre aktiviteter, samtidig som vi samarbeider på fløyen. Det er ikke alltid det vil være noen fra avdelingen på jobb ved henting og levering, men vi er der i løpet av dagen. Oppstart på ny avdeling bli torsdag 15.august.

Kjøkkenet er stengt fra 1.juli og frem til **1. august**. Barna må da ha med mat til alle måltider. Vi starter først opp med brødmat. Mer informasjon om mat kommer.

	<p>I sommer kommer vi til å besøke Straen mye, slik at 2021 barna kan få bli litt kjente der. Vi vil være på Vest om morgenen og på ettermiddagen 😊 Lykke til på ny avdeling til dere alle!</p> <p>Tusen takk for et godt samarbeid dette året! Vi gleder oss til å følge alle 2022 barna videre til høsten <3 <3</p> <p>Personalet på Markå fra høsten blir det samme som året som har vært: Pedagogisk leder – Susanne Barne og ungdomsarbeider – Helene Fagarbeider – Vandana</p> <p>Personalet sin ferie:</p> <ul style="list-style-type: none">- Susanne uke 27-30- Helene uke 25-28- Vandana uke 29-32 <p style="text-align: center;">GOD FERIE TIL ALLE <3</p>
<p>Ta gjerne kontakt! Telefonnummeret til Markå er: 90851388</p>	<p>Send gjerne en mail dersom det skulle være noe til susanne.fure.larsen@stavanger.kommune.no</p> <p>Ønsker alle en flott måned 😊 Mvh Helene, Vandana og Susanne</p>